
Nom Prénom Adresse de courriel Proposition SALLE EMARGEMENT

Pollet Antoine antoine.pollet@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Raymond Emilie emilie.raymond@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Gautier Aurelien aurelien.gautier@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Percelay Elodie elodie.percelay@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Serrano Anthony anthony.serrano@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Schwaighofer Camillo camillo.schwaighofer@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Fournier Alexandre alexandre.fournier1@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Daval Brice brice.daval@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Curci Leo leo.curci@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Leang Adrian adrian.leang@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Barat Pierre-Alain pierre-alain.barat@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Kasraoui Maissoun maissoun.kasraoui@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Dairon Hugo hugo.dairon@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Bret Enzo enzo.bret@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Schoemaecker Ethan ethan.schoemaecker@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Salome Arnaud arnaud.salome@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Guillemin Claire claire.guillemin@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Barbe Pierre pierre.barbe@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Gineste Matteo matteo.gineste@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Tahiri Samya samya.tahiri@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Ellouze Mohamed-Ali mohamed-ali.ellouze@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Saragoni Matteo matteo.saragoni@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Kamwiziku Emmanuel emmanuel.kamwiziku@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Boudailliez Clemence clemence.boudailliez@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Bras Quentin quentin.bras@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Entwistle Harry harry.entwistle@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Boutaib Marouane marouane.boutaib@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Fournial Anne-Laure anne-laure.fournial@insa-lyon.fr 12h10 303-03-34

Duc Victor victor.duc@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Bernaert Louis louis.bernaert@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Martel Bastien bastien.martel@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Pele Emeric emeric.pele@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Merchaut Benjamin benjamin.merchaut@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Rokusek Josef josef.rokusek@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Allilaire Batiste batiste.allilaire@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Lemonnier Matteo matteo.lemonnier@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Rabah Kelian kelian.rabah@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Bonino Thilo thilo.bonino@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Martin Melissa melissa.martin@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Mugnier-Bajat Sarah sarah.mugnier-bajat@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Petit Valentin valentin.petit@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Zhang Junjin junjin.zhang@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Herbreteau Josig josig.herbreteau@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Lenz Theodore theodore.lenz@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Bernard Victor victor.bernard@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Morel Loryne loryne.morel@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Toufi Yahya yahya.toufi@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Lenoan Robin robin.lenoan@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Trotin Cyriane cyriane.trotin@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Charreau Jules jules.charreau@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Cavadini Clement clement.cavadini@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Adjamah Camille camille.adjamah@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Trouyet Jocelin jocelin.trouyet@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

de Bosscher Robin robin.de-bosscher@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

de Morand de Confignon Capucine capucine.de-morand-de-confignon@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Hue Fabien fabien.hue@insa-lyon.fr 12h10 303-03-35

Gautron Florian florian.gautron@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Biche Lisa lisa.biche@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Gand Mathilde mathilde.gand@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Le Gal la Salle Marc marc.le-gal-la-salle@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Tourneret Titouan titouan.tourneret@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Nihouarn Hugo hugo.nihouarn@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Birot Mathieu mathieu.birot@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Bertoncini Romain romain.bertoncini@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Ghilardi Lisa lisa.ghilardi@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Leduc Benjamin benjamin.leduc@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Chebahi Anis anis.chebahi@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Marais Clement clement.marais@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Cakir Aylin aylin.cakir@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Durieux Alexis alexis.durieux@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Sabater Gazulla Javier javier.sabater-gazulla@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Labro Quentin quentin.labro@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Lacage Louise louise.lacage@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Thomas Antoine antoine.thomas@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Sauveur Mathieu mathieu.sauveur@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Jarry Romain romain.jarry@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Ait Amer Wilfrid wilfrid.ait-amer@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Silvano Maelle maelle.silvano@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Noblesse Louise louise.noblesse@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Blanchot Pauline pauline.blanchot@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Beauvois Robin robin.beauvois@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Boiteux Arthur arthur.boiteux@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Meuly Charlotte charlotte.meuly@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Mayer Etienne etienne.mayer@insa-lyon.fr 12h10 303-02-27

Joly Quentin quentin.joly@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Julien Corentin corentin.julien@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Chaboud Lilian lilian.chaboud@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Olliero Antoine antoine.olliero@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Royer Romain romain.royer@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Michaud Amelie amelie.michaud@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Nozais Titouan titouan.nozais@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Begassat Marco marco.begassat@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Accary Virgil virgil.accary@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Saint Loubert-Bie Celeste celeste.saint-loubert-bie@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Tourtelier Louan louan.tourtelier@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Bossy Anouk anouk.bossy@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Plagnes Robin robin.plagnes@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Droguet Camille camille.droguet@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Duriez Odyssee odyssee.duriez@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Klotz Alexis alexis.klotz@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Oray Ege ege.oray@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Roman Lea lea.roman@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Fabre Valentin valentin.fabre@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Cournon Charlotte charlotte.cournon@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Jullien Sacha sacha.jullien@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Ribeiro Lucas lucas.ribeiro@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Vantorre Baptiste baptiste.vantorre@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Rodriguez Alarcon Jhonatan jhonatan.rodriguez-alarcon@insa-lyon.fr 12h10 302-03-14

Eck Audrey audrey.eck@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Fahraoui Yasmine yasmine.fahraoui@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Mosca Simon simon.mosca@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Choulet Hugo hugo.choulet@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Dieng Mariemou mariemou.dieng@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Peru Ayziliya ayziliya.peru@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Even Armelle armelle.even@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Batlle Valentin valentin.batlle@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Benallal Simon simon.benallal@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Pierre Aymeric aymeric.pierre@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Bedran Maria maria.bedran@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Baty Clement clement.baty@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Yusufu Mwamba Joseph joseph.yusufu-mwamba@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Georges Kennedy Jerome jerome.georges-kennedy@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Dubois Timothee timothee.dubois@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Courtade Nicolas nicolas.courtade@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Langlois-Meurinne Erwan erwan.langlois-meurinne@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Bartovic Vladimir vladimir.bartovic@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Guennouni Mohamed_amine mohamedamine.guennouni@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

el Jaafari Yassine yassine.el-jaafari@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Hernandez Dorian dorian.hernandez@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Ducas Jules jules.ducas@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Richaud Marion marion.richaud@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Begaix Emeraude emeraude.begaix@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Richard Maelle maelle.richard@insa-lyon.fr 13h00 303-03-34

Bailly Vincent vincent.bailly@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Salcutan Oleg oleg.salcutan@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Magendie Mathieu mathieu.magendie@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Amiri Mustafa mustafa.amiri@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Lamborot Alexis alexis.lamborot@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Bardoux Jean-Christophe jean-christophe.bardoux@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Dubar Arnaud arnaud.dubar@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Tarmoul Mehdi mehdi.tarmoul@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Masliah Raphael raphael.masliah@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

de la Vina Menendez Veronica Liliana veronica-liliana.de-la-vina-menendez@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Tatayah Arjuna arjuna.tatayah@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Farromeque Alva Jaime jaime.farromeque-alva@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Wen Yuhan yuhan.wen@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Lethielleux Romane romane.lethielleux@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Beugnon Thomas thomas.beugnon@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Chong Chit Chung Ludovic ludovic.chong-chit-chung@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Castagna Laure laure.castagna@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Dury Nathan nathan.dury@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Mussard Paul paul.mussard@insa-lyon.fr 13h00 303-03-35

Theobald Yannick yannick.theobald@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Seeneevassen Ariven ariven.seeneevassen@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Sunasee Danen danen.sunasee@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Le Gall Louise louise.le-gall@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Brockly Lea lea.brockly@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Cafuli Rei rei.cafuli@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Brahi Hiba hiba.brahi@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Galode Antoine antoine.galode@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Hendaq Oumaima oumaima.hendaq@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Aguilera Xavier xavier.aguilera@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Seng Tevy tevy.seng@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Id Brahim Fadma fadma.id-brahim@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Granier Pierrick pierrick.granier@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Gainette Lucas lucas.gainette@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

de Murcia Lucien lucien.de-murcia@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Bost Adelie adelie.bost@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Apparcel Rigo-Righi Andre Raimundo andre-raimundo.apparcel-rigo-righi@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Berquet Guillaume guillaume.berquet@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Paumier Sylvain sylvain.paumier@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Gossin Paul paul.gossin@insa-lyon.fr 13h00 302-03-14

Frerot Baptiste baptiste.frerot@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Chen Yuwang yuwang.chen@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Merklin Arthur arthur.merklin@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Guerin Paul paul.guerin@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Pinabiaux Arthur arthur.pinabiaux@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Vincent Thao thao.vincent@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Laaribi Amine amine.laaribi@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Tezenas du Montcel Claire claire.tezenas-du-montcel@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Chen Qiao qiao.chen@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Siccardi Florian florian.siccardi@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Diaz Clausell Albert albert.diazclausell@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Dugor-Dentone Marie marie.dugor-dentone@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Abara Elias elias.abara@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Amambal--Guerin Victor victor.amambal--guerin@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Blasco Palau Sergi sergi.blasco-palau@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Andre Elise elise.andre@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Coppin Gisele gisele.coppin@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Borgne Noemie noemie.borgne@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Mavoungou Telman telman.mavoungou@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Carrion Lejarraga Claudia claudia.carrion-lejarraga@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34



Khemir Mokhtar mokhtar.khemir@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Hernandez Valls Julia julia.hernandez-valls@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Job Justine justine.job@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Canicave Samuel samuel.canicave@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Jasmin Remi remi.jasmin@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Viereck Marcel marcel.viereck@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Lakhssassi Nada nada.lakhssassi@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Gee Manon manon.gee@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Brigaud Victor victor.brigaud@insa-lyon.fr 14h00 303-03-34

Bennouna Ghali ghali.bennouna@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Tebboune Yanis yanis.tebboune@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Dumont Germain germain.dumont@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Levingston Finan finan.levingston@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Kebbe al Halabi Ahmad ahmad.kebbe-al-halabi@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Ramdane Wassim wassim.ramdane@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Riviere Gregory gregory.riviere@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Legait Antoine antoine.legait@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Ghazi Hafsa hafsa.ghazi@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Ibled Augustin augustin.ibled@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Tissot Jean-Baptiste jean-baptiste.tissot@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Dudov Stoitchkova Nikole nikole.dudov-stoitchkova@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Laangry Sami sami.laangry@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Fourcade Alexis alexis.fourcade@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Belaguide Youssef youssef.belaguide@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Plouzeau Louise louise.plouzeau@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Zakaria Sarah sarah.zakaria@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Wang Yuxuan yuxuan.wang1@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Godrie William william.godrie@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Falbriard Simon simon.falbriard@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Gomez Marcellin Axel axel.gomez-marcellin@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Petitprez Danny danny.petitprez@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Richard Steven steven.richard@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Thuilot Adele adele.thuilot@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Bircan Hamza hamza.bircan@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Paret Maureen maureen.paret@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Droit Clemence clemence.droit@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Mintsa Younes Batoul batoul.mintsa-younes@insa-lyon.fr 14h00 303-03-35

Debionne Constantin constantin.debionne@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Ziada Walid walid.ziada@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Najeh Karim karim.najeh@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Karcouche Rayane rayane.karcouche@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Nakova Elena elena.nakova@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Diurno Romain romain.diurno@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Olier Jules jules.olier@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Prost Baptiste baptiste.prost@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Baoud Yousra yousra.baoud@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Nguyen Minh minh.nguyen1@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Hermann Theo theo.hermann@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Thivend Sarah sarah.thivend@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Chergui Habib habib.chergui@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Dacqui Bastien bastien.dacqui@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Piron du Perou Remi remi.piron-du-perou@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Latapie Raphael raphael.latapie@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Salih Nouhaila nouhaila.salih@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Rossignol Lea lea.rossignol@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Yamada Lucas lucas.yamada@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Duprez Roxane roxane.duprez@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Ferreira - Rechauchere Pablo pablo.ferreira---rechauchere@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Favier Remi remi.favier@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Perrier Jeremy jeremy.perrier@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Melennec Coline coline.melennec@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Verilhac Antoine antoine.verilhac@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Chambrier Yohann yohann.chambrier@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Mojahid Ikram ikram.mojahid@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Rion Valentin valentin.rion@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14

Besson Antonin antonin.besson@insa-lyon.fr 14h00 302-03-14


